РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
  МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

с. Молчаново

22.07.2024                                                                                                    № 123

О внесении изменений в решение Молчановского сельского Совета народных депутатов  от 03.07.2024г № 116 «О ликвидации администрации Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области»

	Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Молчановского сельского Совета народных депутатов  от 03.07.2024г № 116 «О ликвидации администрации Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области», внесенный главой Молчановского сельсовета в соответствии со  статьями 61-64 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Федерального закона от 01.05.2019 № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Амурской области от 25.04.2024                    № 482-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Мазановского района Амурской области во вновь образованное муниципальное образование Мазановский муниципальный округ Амурской области», Уставом Молчановского сельсовета,  Молчановский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1.  Приложение № 2 Положения о ликвидационной комиссии администрации Молчановского сельсовета изложить в новой редакции:
«Состав ликвидационной комиссии администрации Молчановского сельсовета
Сверлова Ирина Сергеевна   – председатель ликвидационной комиссии
Пашаева Елена Алексеевна - заместитель председателя ликвидационной комиссии
Семеняк Татьяна Анатольевна  - секретарь ликвидационной комиссии
Члены комиссии:
Золотова Елена Леонидовна - делопроизводитель Молчановского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Шафикова Татьяна Витальевна - депутат Молчановского сельского Совета народных депутатов»
2.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании Мазановский «Вестник» (доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для сетевого издания: https://maznpa.ru, регистрационный номер Эл № ФС77-87223 от 12.04.2024), районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте Молчановского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.агов

Председатель Молчановского сельского
Совета народных депутатов	Т.А. Семеняк

Глава сельсовета	И.С. Сверлова